

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อแบริ่ง (Bearing) ซ่อมบำรุงรักษาระบบลำเลียงกระเป่าสัมภาระ ณ ทภก.
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝนร.ทภก.
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร2,504,074.99..... บาท (รวม VAT)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 09 พ.ค.62
เป็นเงิน 2,504,074.99 บาท (รวม VAT) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 NAWAPHONG DISTRIBUTION (AMATA) CO.LTD.
 - 4.2 99.PLUS.CO.LTD.
 4. BEST GLOBAL MOTION CO.LTD.
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. ชื่อ นางสาวรัชฎีพร ทวีวงศ์สุนทร ตำแหน่ง วิศวกร3.สรล.ฝนร.ทภก.
 2. ชื่อ จ.อ.พนา กรภาณุจน์.....ตำแหน่ง จทบ.7.สรล.ฝนร.ทภก.
 3. ชื่อ นายชุมพล ตั้งจิตต์.....ตำแหน่ง ผอภ.สรล.ฝนร.ทภก.

ประมาณราคางานจัดซื้อแปรง (Bearing) ซ่อมบำรุงรักษากระบลาเลียงกระบป้าสั้มการะ ณ ทกก.

แบบ ปร.4

สถานที่ ทำอากาศยานภูเก็ต 222 หมู่ที่ 6 ตำบลไม้ขาว อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ประมาณราคาโดย สรล. ฝบร. ทกก.

เมื่อวันที่ 09 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	
1	Bearing FYJ 40 KF / Sleeve H2308	126	Ea.	1,169.00	147,294.00	
2	Bearing FYJ 45 KF / Sleeve H2309	7	Ea.	1,323.00	9,261.00	
3	Bearing FYJ 50 KF / Sleeve H2310	76	Ea.	1,643.00	124,868.00	
4	Bearing FYJ 60 KF / Sleeve H2312	94	Ea.	2,459.00	231,146.00	
5	Bearing FYJ 65 KF / Sleeve H2313	10	Ea.	2,940.00	29,400.00	
6	Bearing FYTJ 35 KF /Sleeve H2307	772	Ea.	870.00	671,640.00	
7	Bearing FYTJ 40 KF / Sleeve H2308	681	Ea.	980.00	667,380.00	
8	Bearing TUJ 35 TF	429	Ea.	830.00	356,070.00	
9	Bearing TU 30 TF	152	Ea.	654.00	99,408.00	
10	Bearing TU 35 TF	5	Ea.	758.00	3,790.00	
					รวมค่าวัสดุ	2,340,257.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	163,817.99
					รวมทั้งสิ้น	2,504,074.99